1

高雄市左營區公所

110年第 1次廉政會報會議紀錄

壹、時  間：民國 110年 4月 21日（三）下午 15時

貳、地  點：本所 5樓第二議室

参、主  席：胡區長俊雄                    記錄：張凱荃

肆、出（列）席人員：（如會議簽到表）

伍、主席致詞：（略）。

陸、工作報告

一、上次會議主席指示暨決議事項辦理情形(略)

決議：照案備查。

二、本所 109 年「各里防治登革熱相關物品包裝飲用礦泉水採

購案驗收階段」稽核報告（略）

決議：照案備查。

柒、提案討論（詳會議資料）

一、案由：協助本所檢視非公用私有器材、財物之保管作業流

程是否周延(草案)，提請審議。

政風室補充說明：本案財產盤點清查需里幹事配合辦理，

所以與秘書室取得共識，將於公投之後約 9月份實

施。

決議：照案通過，依政風室所提辦法辦理，於本年度 9月

份實施清查。

二、案由：端午佳節期間落實「高雄市政府員工廉政倫理規

範」，提請審議，提請審議。

2

決議：照案通過，依政風室所提辦法辦理。

捌、散會